
 هـ1446 القعدةذو  23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 30مرسوم رقم )

 بشأن

 تعيين واستبدال رئيس مجلس إدارة مُؤسّسة محمّد بن راشد للإسكان

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

  

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

  

 بشأن مُؤسّسة محمّد بن راشد للإسكان، 2023( لسنة 2بعد الاطلاع على القانون رقم )

 ،بشأن حوْكمة المجالس واللجان التابعة لحُكومة دبي 2023( لسنة 1وعلى المرسوم رقم )

 ن،بتشكيل مجلس إدارة مُؤسّسة محمّد بن راشد للإسكا 2023( لسنة 41وعلى المرسوم رقم )

  

 نرسم ما يلي:

 

 التعيين والاستبدال

 (1المادة )

  

شكّل كان، المُ د للإسرئيساً لمجلس إدارة مُؤسّسة محمّد بن راش السيدّ/ عمر حمد عبدالله بوشهاب،يعُيّن 

 .رحمن الشيبانيالسيّد/ عبدالله عبدال، بدلاً من المُشار إليه 2023( لسنة 41بمُوجب المرسوم رقم )

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

  

 يعُمل بهذا المرسوم من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

  

  

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2025مايو  11صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446ذو القعدة  13الموافـــــــــــق 


